
 

 

UCHWAŁA NR XL/288/2018 

RADY GMINY BOLESZKOWICE 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXX/196/2009 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 30 kwietnia 2009 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu wynagrodzenia nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. -Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 967) w związku z art. 76 pkt 25 lit. a ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) Rada Gminy Boleszkowice uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/196/2009 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 30 kwietnia 2009 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli wprowadza się następujące zmiany:  

1) w §3 ust. 2 pkt 1 skreśla się lit. e; 

2) w §3 uchyla się ust. 3; 

3) uchyla się § 23 . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boleszkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1stycznia 2018 r. 

  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Ryszard Stoparek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 września 2018 r.

Poz. 4177


		2018-09-18T11:51:55+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




